АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021                                                                                        № 547

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации представления муниципальных услуг», на основании постановления администрации города Оби Новосибирской области от 08.06.2017 года № 641 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk73110131]1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» согласно приложению.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                 П.В. Буковинин